

Liv i Fjelstervang ApS
Trolldhedevej 26, 6933 Kibæk

CVR-nr. 10 08 03 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2025

Bente Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Liv i Fjølstervang ApS Trolldhedevej 26 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 10 08 03 63
	Stiftet: 12. maj 2003
	Hjemsted: Fjølstervang
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Svendsen, Formand Bent Korsholm Thomas Rømer Dennis Tambjerg Albertsen
Direktion	Bjarne Svendsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Jernbanegade 4 6933 Kibæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme, beboelsesejendomme og lejligheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 113.461 kr. mod 173.641 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.438 kr. mod 51.163 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	113.461	173.641
1 Personaleomkostninger	-14.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.777	-21.777
Driftsresultat	77.684	151.864
Andre finansielle indtægter	173	26
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.671	-82.071
Resultat før skat	2.186	69.819
3 Skat af årets resultat	-748	-18.656
Årets resultat	1.438	51.163
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.438	51.163
Disponeret i alt	1.438	51.163

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.579.035	2.600.812
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.579.035</u>	<u>2.600.812</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.579.035</u>	<u>2.600.812</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.406	0
Periodeafgrænsningsposter	11.392	10.800
Tilgodehavender i alt	<u>20.798</u>	<u>10.800</u>
Likvide beholdninger	<u>20.605</u>	<u>58.841</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.403</u>	<u>69.641</u>
Aktiver i alt	<u>2.620.438</u>	<u>2.670.453</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	514.000	514.000
Overført resultat	610.247	608.809
Egenkapital i alt	<u>1.124.247</u>	<u>1.122.809</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.808	32.654
Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.808</u>	<u>32.654</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	1.099.295	1.120.534
5 Anden gæld	200.000	240.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.299.295</u>	<u>1.360.534</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	65.000	68.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	3.900
Selskabsskat	0	10.502
Anden gæld	88.588	72.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.088</u>	<u>154.456</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.463.383</u>	<u>1.514.990</u>
Passiver i alt	<u>2.620.438</u>	<u>2.670.453</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	514.000	557.646	1.071.646
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>51.163</u>	<u>51.163</u>
Egenkapital 1. januar 2024	514.000	608.809	1.122.809
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.438</u>	<u>1.438</u>
	<u>514.000</u>	<u>610.247</u>	<u>1.124.247</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	14.000	0
	14.000	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	75.671	82.071
	75.671	82.071
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	594	18.502
Årets regulering af udskudt skat	154	154
	748	18.656
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.124.295	1.148.534
Heraf forfalder inden for 1 år	-25.000	-28.000
	1.099.295	1.120.534
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	975.000	1.000.000
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	240.000	280.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-40.000	-40.000
	200.000	240.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	40.000	80.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.124 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.502 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.